[image: image1.png]

Администрация

Акбулакского района

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

461550, п. Акбулак, ул.             Комсомольская, 15

тел.   2-11-92, факс  2-11-92
Приказ от 14.02.2011г №5

Об утверждении порядка ведения учёта и осуществления хранения  Финансовым отделом исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений, и документов, связанных с их исполнением

В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, №19, ст.2291, №31, ст.4209) приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения учёта и осуществления хранения Финансовым отделом исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений, и иных документов, связанных с их исполнением (далее – Порядок).

2. Установить, что Порядок распространяется на организацию работы по ведению учёта и осуществлению хранения документов Финансовым отделом по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений, лицевые счета которых открыты в  Финансовом отделе.
Начальник финансового отдела                               Э.А. Ларюшина
PAGE
1